
Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs 

SIA “Olybet Latvia” 

Reģ. Nr. 44103143645 

Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073, tel. 67892975 

Spēles nosaukums un veids 

Vegas Ball Bonanza 

Spēļu automātu spēle 

Ražotājs: Arrise Solutions (Malta) Limited 

Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.10 EUR 

Maksimālā likme 900 EUR 

Spēles noteikumi 

“Vegas Ball Bonanza” ir vizuāli aizraujošs, izklaidējošs un dinamisks spēļu šovs ar vairākām 

bonusa funkcijām, kas dod iespēju iegūt vēl lielākus laimestus. 

 

Iegādājieties spēles biļetes ar jūsu atlasīto vērtību un laikā, kad bumbiņu maisīšanas ierīce 

pēc nejaušības principa izlozē numurētas bumbiņas, savās biļetēs aizpildiet līnijas. 

 

Spēles mērķis ir savās biļetēs attēlotos skaitļus saskaņot ar izlozētajām bumbiņām un izveidot 

vertikālas vai horizontālas laimestu līnijas. Jo vairāk līnijas pilnībā aizpildīsiet, jo lielāks būs 

jūsu laimests! 

 

 

Kā spēlēt 

 

Vegas Ball Bonanza tiek spēlēta ar 1-9 biļetēm un rotējošu mehānismu, kurā ir 30 bumbiņas 

ar numuriem no 1 līdz 30, kas tiek izlozētas pēc nejaušības principa. 

 

Katra biļete ar režģa konfigurāciju 3x3 ietver 9 nejauši izkārtotus skaitļus. Ja skaitļi ir 

saskaņoti un izveido vertikālu vai horizontālu līniju, jūs iegūstat laimestu. 

 

Vienā biļetē varat sakrāt līdz 4 līnijām vai arī iegūt izkārtojumu Full House, saņemot 

laimestu, kas ir jūsu likmes reizinājums 250 x apmērā! 

 

Lai jūsu azartspēles piedzīvojums sistu augstu vilni, papildus parastajām bumbiņām spēlē ir 

arī divas bonusa bumbiņas: Star bumbiņa un Wild bumbiņa. Abas bumbiņas darbojas kā īpaša 

bonusa funkcija, kas palielina jūsu iespējas iegūt vērtīgu laimestu! 

 

Vegas Ball Bonanza ilgst līdz brīdim, kad tiek izlozētas 9 parastās bumbiņas, ja bonusa 

izspēles rezultātā netiek izlozētas papildu bumbiņas. Bonusa bumbiņas neietekmē parasto 

izlozēto bumbiņu skaitu. 

 

 



Pamatspēle 

 

• Kad likmju likšanai atvēlētais laiks ir atvērts, iegādājieties spēles biļeti, kurai būs 

jūsu atlasītā vērtība, noklikšķinot uz tās vai pieskaroties tai. 

 

 
 

• Pēc tam, kad esat iegādājies pirmo biļeti, varat pievienot papildu biļetes un izmainīt 

to vērtību laikā, kamēr likmju likšanai atvēlētais laiks ir atvērts. Atlasītā biļetes 

vērtība tiks automātiski piemērota visām jūsu biļetēm. 

 

Izvēlētās biļetes tiks apgrieztas atklātā veidā un atklās skaitļus, kas pēc nejaušības principa 

būs izkārtoti 3 vertikālās kolonnās. Katra kolonna ietver noteiktus skaitļus, kas ir saistīti ar 

maisīšanas ierīcē esošajām bumbiņām, un tā ir attiecīgi noteikta ar šādām krāsām: 

 

• Pa kreisi (zaļā krāsā): 1–10; 

• Centrā (baltā krāsā): 11–20; 

• Pa labi (dzeltenā krāsā): 21–30. 

 

 

• Lai kādu no biļetēm anulētu, noklikšķiniet uz tās vai arī pieskarieties tai vēlreiz. Tā 

parādīsies aizklātā veidā, un uz tās tiks ģenerēti jauni nejaušie skaitļi. 

• Ja vēlaties, lai uz kādas no jūsu biļetēm tiktu ģenerēts jauns skaitļu komplekts, 

noklikšķiniet uz atlasītās biļetes vai arī pieskarieties tai divreiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kad likmju likšanai atvēlētais laiks ir beidzies, un likmes ir aizvērtas, bumbiņu maisīšanas 

ierīce sāk pēc kārtas izlozēt bumbiņas. Varat viegli sekot līdzi spēles gaitai. 

 

• Visi ar izlozētajām bumbiņām saskaņotie skaitļi jūsu biļetē tiek aptumšoti. 

 

 
 

• Ja biļetē, lai aizpildītu izkārtojumu, iztrūkst tikai viens skaitlis, to apvelk. 

 

 

• Pilnībā aizpildītus izkārtojumus attēlo acumirklī. 

 

 

Izlozētās bumbiņas uz ekrāna tiek atjauninātas un attēlotas automātiski. 

 

 

• Tiklīdz kādai no jūsu biļetēm ir aizpildīts izkārtojums, tiek automātiski aprēķināts 

laimests, kas tiek atjaunināts lauciņā Kopējais laimests. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bonusa funkcija 
 

Bonusa reizinātāji 

 

• Kad likmes ir aizvērtas, pēc nejaušības principa tiek ģenerēti 3–5 Laimīgie skaitļi 

un tiem 

piešķir Bonusa reizinātājus 2 x, 3 x, 5 x, 10 x, 20 x vai 50 x apmērā. 

 

 
 

• Laimīgie skaitļi, kas parādās jūsu biļetēs, tiek izcelti un attēlo attiecīgi piešķirtos 

bonusa reizinātājus. Ja izlozētās bumbiņas skaitlis sakrīt ar kādu no laimīgajiem 

skaitļiem, reizinātāji tiek aktivizēti. 

 

Piemērs: 

 

Tālāk attēlotā biļete ietver divus laimīgos skaitļus “11” un “26”, kas ir attiecīgi saistīti ar 

Bonusa reizinātājiem 2 x un 3 x apmērā. 

 

 

Brīdī, kad laimīgais skaitlis “11” ir saskaņots ar skaitli, kas ir attēlots uz izlozētās bumbiņas, 

saistītais reizinātājs ar vērtību 2 x aktivizējas un pārtop par Biļetes reizinātāju. 

 

 

Ja laimīgais skaitlis “26” ir saskaņots ar izlozēto bumbiņu, saistītais reizinātājs ar vērtību 3 x 

aktivizējas un sareizina esošo Biļetes reizinātāju (3 x 2 = 6 x). 

 

 

Lūdzu, ņemiet vērā, ka Biļešu reizinātāji tiek piemēroti tikai biļetēm, kurām ir izmaksas 

izkārtojumi, un reizinātāji paši neveido laimestus. 



Star bumbiņa 

 

Brīdī, kad ir izlozēta Star bumbiņa, biļetē acumirklī aktivizējas visi bonusa reizinātāji un tos 

apvieno ar Biļetes reizinātāju. 

 

 

 

Wild bumbiņa 

 

Wild bumbiņa iedarbina bonusa rata griezienu, kas pēc nejaušības principa nosaka papildu 

parasto bumbiņu skaitu diapazonā no 1 līdz 4, kuras ir jāizlozē pašreizējā spēles kārtā, lai 

palielinātos iespējas iegūt laimestu. 

 

 

Spēles iznākums 

 

Kad spēles kārta būs beigusies, jūsu kopējais laimests tiks automātiski aprēķināts un attēlots 

ekrānā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Laimētāju saraksts tiek attēlots spēles kārtas beigās, parādot laimestu, kas ir sakārtots no 

augstākā izmaksas izkārtojuma līdz zemākajam. 

 

 
 

 

Likmes un izmaksu koeficienti 

 

Jūsu laimests tiek izmaksāts saskaņā ar izmaksu tabulu, ja ir aizpildīts vismaz viens 

izkārtojums. 

 

 

Iespējamie izkārtojumi 

 

 

 

 

 



Izmaksu tabula 

 

Izkārtojums Izmaksa 

1 līnija 1:1 

2 līnijas 5:1 

3 līnijas 20:1 

4 līnijas 60:1 

Full House (aizpildīta visa biļete) 250:1 

 

Izmaksu var palielināt ar bonusa reizinātājiem. Vienas spēles kārtas maksimālā izmaksa: 20 

000 x par vienu biļeti vai 500 000 € (vai līdzvērtīga summa citā valūtā) atkarībā no tā, kura 

vērtība ir sasniegta vispirms. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic  

naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”. 

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens 

no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem: 

• uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus, 

• uz bankas karti. 

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles  

noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu. 

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu  

automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles 

laimests un izmaksāts netiek. 

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu  

programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un 

darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību. 

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 

Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 

14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un 

ne vairāk kā divos maksājumos. 

Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu 

laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese: Rēzeknes iela 5e, 

Rīga, LV-1073), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 15 dienu laikā SIA “Olybet Latvia” 

izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi. 

Spēlētājs elektroniski pretenziju var iesniegt e-pastā, rakstot uz support@olybet.com no e-

pasta adreses, kuru spēlētājs ir reģistrējis savā profilā, vai arī sūtīt čatā, pēc autorizēšanās 

savā profilā. 

 

SIA “Olybet Latvia” 

 

25.10.2023 


